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Vitapol Karma dla Królika 1
kg

Cena 24,38 zł

Opis produktu
Opis i dane produktu Vitapol Karma dla Królika 1 kg. Karma pełnoporcjowa dla królika pełnoporcjowy pokarm dla
chomików bogaty w granulaty i witaminizowane ekstrudaty z ograniczoną zawartością zbóż o zróżnicowanym, bogatym
składzie bogaty w związki pozytywnie wpływające na układ immunologiczny zapewnia lśniącą sierść oraz zdrowe zęby
Mieszanka podstawowa dla królików, odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz różnego
rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstrudatów, których różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników
pokarmowych. Poza tym mieszanka wzbogacona marchewką i burakiem. . Burak to źródło witamin z grupy B, PP, A, C. Wpływa
na odporność organizmu oraz zwiększona ilość czerwonych krwinek we krwi. W mieszance obecny również mniszek bogaty w
witaminy A, B, C, D. Działa przeciwzapalnie, poprawia trawienie oraz oczyszcza organizm ze szkodliwych produktów przemiany
materii. Marchew z wysoką zawartością beta-karotenu, czyli prowitaminy A, dostarcza ważnych związków mineralnych, takich
jak wapń, żelazo, fosfor, miedź, cynk, molibden, magnez, jod oraz potas. Ziarna lnu wspierają prawidłowy przebieg trawienia.
Dawkowanie : Podawać 50- 85 g pokarmu na dzień w zależności od wagi, rasy i wieku zwierzęcia. Skład : śruty i przetwory
zbożowe, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, pszenica, jęczmień, mączka z lucerny, kukurydza, płatki grochowe,
marchew suszona, płatki fasoli, płatki kukurydziane, siemię lniane, mąka z ziarna kukurydzy, burak suszony, mąka z ziarna
pszenicy, mączka z traw, tymianek, koper, wysłodki buraczane melasowane suszone, białko ziemniaczane, serwatka suszona,
owies zwyczajny, karoten. Skład analityczny białko surowe % (min) : 11,4oleje i tłuszcze surowe % (min) : 0,6włókno surowe %
(max) : 8,2popiół surowy % (max) : 4,3wilgotność % (max) : 12
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